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1.Work Stuff Super S Cup Tor Poznan 4,083 km ._._.

Wyscig 2 27.05.2023 10:25 . ......
Race (25:00 Time) started at 10:28:06 . .
S2 S3

Lap Time of Day Lap Tm Diff S$1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1
1 10:30:12.717 2:05.958 +13.554 59.564 36.661 29.733
(83) KARKUSZEWSKI Adam 2 10:32:05.721 1:53.004 +0.600 47.607 35.924 29.473
1 10:30:09.586 1:58.770 +6.897 53.144 35.444 30.182 3 10:33:58.125 1:52.404 47.707 35.347 29.350
2 10:32:01.459 1:51.873 47.418 34.981 29.474 4 10:35:50.938 1:52.813 +0.409 47.728 35.528 29.557
3 10:33:55.545 1:54.086 +2.213 48.045 36.068 29.973 5 10:37:45.722 1:54.784 +2.380 48.201 36.785 29.798
4 10:35:48.738 1:53.193 +1.320 48.070 35.468 29.655 6 10:39:40.316 1:54.594 +2.190 49.283 35.797 29.514
5 10:37:41.396 1:52.658 +0.785 47.668 35.298 29.692 7 10:41:33.076 1:52.760 +0.356 47.698 35.578 29.484
6 10:39:34.030 1:52.634 +0.761 47.672 35.355 29.607 8 10:43:30.851 1:57.775 +5.371 49.821 37.086 30.868
7 10:41:26.857 1:52.827 +0.954 47.881 35.308 29.638 9 10:45:29.013 1:58.162 +5.758 49.079 37.853 31.230
8 10:43:19.770 1:52.913 +1.040 47.806 35.387 29.720 10 10:47:27.207 1:58.194 +5.790 49.458 37.343 31.393
9 10:45:13.035 1:53.265 +1.392 47.788 35.601 29.876 11 10:49:26.485 1:59.278 +6.874 50.421 37.454 31.403
10 10:47:06.123 1:53.088 +1.215 47.710 35.487 29.891 12 10:51:24.297 1:57.812 +5.408 50.368 36.596 30.848
11 10:49:00.008 1:53.885 +2.012 48.116 35.811 29.958 13 10:53:21.475 1:57.178 +4.774 49.089 37.060 31.029
12 10:50:53.924 1:53.916 +2.043 48.178 35.836 29.902 14 10:55:21.177 1:59.702 +7.298 49.606 37.626 32.470
13 10:52:48.065 1:54.141 +2.268 48.161 35.970 30.010
14 10:54:41.304 1:53.239 +1.366 47.874 35.570 29.795 (33) NOWAK-IGNATOWSKI Konrad
1 10:30:11.795 2:02.281 +6.492 54.722 37.254 30.305
(23) STACHOWIAK Damian 2 10:32:08.051 1:56.256 +0.467 48.852 37.034 30.370
1 10:30:07.923 1:57.369 +4.120 52.127 35.603 29.639 3 10:34:04.380 1:56.329 +0.540 49.069 36.676 30.584
2 10:32:01.172 1:53.249 47.917 35.625 29.707 4 10:36:00.169 1:55.789 48.569 36.697 30.523
3 10:33:55.863 1:54.691 +1.442 48.504 36.399 29.788 5 10:37:56.377 1:56.208 +0.419 48.921 36.813 30.474
4 10:35:50.115 1:54.252 +1.003 48.190 35.932 30.130 6 10:39:52.414 1:56.037 +0.248 48.950 36.568 30.519
5 10:37:43.788 1:53.673 +0.424 48.164 35.721 29.788 7 10:41:48.274 1:55.860 +0.071 48.784 36.610 30.466
6 10:39:37.106 1:53.318 +0.069 47.929 35.661 29.728 8 10:43:44.961 1:56.687 +0.898 49.276 36.712 30.699
7 10:41:30.384 1:53.278 +0.029 47.731 35.710 29.837 9 10:45:41.838 1:56.877 +1.088 49.496 36.634 30.747
8 10:43:23.780 1:53.396 +0.147 47.794 35.872 29.730 10 10:47:38.476 1:56.638 +0.849 49.219 36.773 30.646
9 10:45:17.399 1:53.619 +0.370 47.805 35.965 29.849 11 10:49:35.501 1:57.025 +1.236 49.466 36.861 30.698
10 10:47:10.794 1:53.395 +0.146 47.881 35.727 29.787 12 10:51:32.398 1:56.897 +1.108 49.466 36.861 30.570
11 10:49:04.592 1:53.798 +0.549 48.022 35.799 29.977 13 10:53:29.103 1:56.705 +0.916 49.276 36.734 30.695
12 10:50:59.009 1:54.417 +1.168 48.349 35.941 30.127 14 10:55:26.083 1:56.980 +1.191 49.075 37.003 30.902
13 10:52:53.195 1:54.186 +0.937 48.074 36.127 29.985
14 10:54:47.212 1:54.017 +0.768 48.052 35.975 29.990 (13) NAMYSELOWSKI Pawet
1 10:30:15.339 2:03.594 +7.469 54.860 37.936 30.798
(17) GUSTAVSEN Magnus 2 10:32:13.887 1:58.548 +2.423 50.125 37.343 31.080
1 10:30:07.501 1:57.643 +4.250 52.473 35.313 29.857 3 10:34:11.358 1:57.471 +1.346 49.731 37.065 30.675
2 10:32:00.894 1:53.393 47.881 35.580 29.932 4 10:36:07.711 1:56.353 +0.228 49.080 36.802 30.471
3 10:33:55.375 1:54.481 +1.088 48.464 35.920 30.097 5 10:38:04.254 1:56.543 +0.418 49.172 36.592 30.779
4 10:35:49.721 1:54.346 +0.953 48.524 35.730 30.092 6 10:40:00.759 1:56.505 +0.380 49.006 36.785 30.714
5 10:37:44.830 1:55.109 +1.716 48.949 36.207 29.953 7 10:41:56.890 1:56.131 +0.006 49.022 36.585 30.524
6 10:39:38.824 1:53.994 +0.601 48.063 35.934 29.997 8 10:43:53.553 1:56.663 +0.538 49.217 36.792 30.654
7 10:41:32.976 1:54.152 +0.759 48.159 35.984 30.009 9 10:45:49.889 1:56.336 +0.211 49.194 36.616 30.526
8 10:43:28.603 1:55.627 +2.234 49.616 35.974 30.037 10 10:47:46.014 1:56.125 48.928 36.842 30.355
9 10:45:23.131 1:54.528 +1.135 48.280 36.076 30.172 11 10:49:42.269 1:56.255 +0.130 48.959 36.592 30.704
10 10:47:17.717 1:54.586 +1.193 48.333 36.079 30.174 12 10:51:39.048 1:56.779 +0.654 49.202 36.984 30.593
11 10:49:12.680 1:54.963 +1.570 48.523 36.189 30.251 13 10:53:35.694 1:56.646 +0.521 49.194 36.682 30.770
12 10:51:07.413 1:54.733 +1.340 48.354 36.145 30.234 14 10:55:32.135 1:56.441 +0.316 49.072 36.897 30.472
13 10:53:02.623 1:55.210 +1.817 48.609 36.378 30.223
14 10:54:57.315 1:54.692 +1.299 48.272 36.099 30.321 (21) URBANSKI Tomasz
1 10:30:18.224 2:05.651 +9.913 55.528 38.563 31.560
(54) DRABENT Jerzy 2 10:32:16.436 1:58.212 +2.474 50.412 37.148 30.652
1 10:30:10.109 1:59.804 +6.641 54.154 35.757 29.893 3 10:34:13.359 1:56.923 +1.185 49.274 36.955 30.694
2 10:32:03.331 1:53.222 +0.059 47.673 35.476 30.073 4 10:36:09.999 1:56.640 +0.902 49.092 36.928 30.620
3 10:33:56.494 1:53.163 47.819 35.631 29.713 5 10:38:06.298 1:56.299 +0.561 48.606 36.778 30.915
4 10:35:50.585 1:54.091 +0.928 48.015 36.278 29.798 6 10:40:02.713 1:56.415 +0.677 49.277 36.686 30.452
5 10:37:45.718 1:55.133 +1.970 48.372 36.657 30.104 7 10:41:58.451 1:55.738 48.814 36.477 30.447
6 10:39:44.078 1:58.360 +5.197 51.516 36.693 30.151 8 10:43:54.688 1:56.237 +0.499 48.760 37.057 30.420
7 10:41:38.920 1:54.842 +1.679 48.429 36.038 30.375 9 10:45:51.764 1:57.076 +1.338 49.112 37.280 30.684
8 10:43:32.901 1:53.981 +0.818 48.192 35.867 29.922 10 10:47:47.708 1:55.944 +0.206 48.719 36.782 30.443
9 10:45:27.665 1:54.764 +1.601 48.004 36.403 30.357 11 10:49:43.561 1:55.853 +0.115 48.599 36.850 30.404
10 10:47:21.893 1:54.228 +1.065 48.096 36.054 30.078 12 10:51:40.194 1:56.633 +0.895 49.099 36.964 30.570
11 10:49:16.633 1:54.740 +1.577 48.316 36.155 30.269 13 10:53:36.901 1:56.707 +0.969 48.950 36.857 30.900
12 10:51:11.048 1:54.415 +1.252 48.404 36.027 29.984 14 10:55:33.668 1:56.767 +1.029 49.185 36.870 30.712
13 10:53:05.312 1:54.264 +1.101 48.456 35.937 29.871
14 10:55:00.356 1:55.044 +1.881 48.464 36.204 30.376
(73) NOJMAN Adam
Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kedziora Orbits

Dyrektor Wyscigu: Stawomir Pytlak

ZSS: Mirostaw Urbaczewski, Krzysztof Karczewski, Krzysztof Harasimowicz

Wyniki stajg sie oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.
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